Constantiensis. Corpus actorum et decretorum magni Const. concilii de ecclesiae reformatione, unione ac fide. Francofurti et Lipsiae 1699, fol., str. 1588. Obsah: Prolegomena, str. 1-51. — Pars I.: Generalis Const. concilii acta et decreta praeparatoria de rebus in concilio tractandis, nempe reformatione, unione et fide, sessione I. caeterisque congregationibus ac consultationibus eo pertinentibus, ab adventu papae Johannis XXIII. ad concilium a. 1414 d. 28. Oct. usque ad adventum caesaris Sigismundi a. 1414 d. 25. Dec. primis duobus mensibus prodita, str. 1-28. Vyobrazení, na zač.: Franciscus Zabarella, card. Florentinus; za str. 28: Johannes XXIII., Joh. XXIII. monumentum Florentinae in templo D. Johannis, Fridericus senior Austriae dux. — Pars II.: Acta et decreta de cessione Johannis XXIII, sessione II. multisque congregationibus huc spectantibus, ab adventu caesaris Sigismundi a. 1414, 25. Dec., usque ad fugam papae Joh. XXIII. a. 1415, 21. Martii, tribus mensibus prodita, str. 29-60. — Pars III.: Acta et decreta de fuga Johannis XXIII., de concilii confirmatione, de Hieronymi Pragensis salvo conductu, de Wiclefii libris condemnatis, de Johanne papa ob crimina citato, accusato, de papatu dejecto, et ad perpetuos carceres condemnato, sessione III.-XII. aliisque congregationibus tribus fere mensibus prodita, str. 63-302. — Pars IV.: Acta et decreta de interdicto calice sacro, per Jacobum de Misa nuper Bohemii tradito, aliisque, Hussi praesertim rebus, sessione XIII. et congregationibus aliis a 5. die Junii a. 1415 usque ad d. 15. Junii, str. 303-38. Vyobr. za str. 38: Greg. XII., Greg. XII. monum. — Pars V.: Acta et decreta de Gregorio XII. papa sponte papatu abeunte, sessione XIV. ceterisque congregationibus, ab interdicto calice die 15. Junii a. 1415 usque ad d. 4. Julii 1415, str. 340-82. — Pars VI.: Acta et decreta de Hussi rogo et Johannis Parvi doctrina damnata, sessione XV. et congreg. reliquis a die 4. Julii 1415 usque ad cineres Hussi d. 6. Julii 1415, biduo absoluta, str. 383-452. — Pars VII.: Acta et decreta publica de memorabili itinere caesaris Sigismundi in Hispaniam ad Benedictum XIII. sede movendum et unionem ecclesiae parandam, sessione XVI. XVII. ab Husi rogo d. 6. Julii 1415 usque ad abitum caesaris et Concilio in Hispaniam die 25. Julii 1415, dimidio fere mense absoluta, str. 453-82. — Pars VIII.: Acta et decreta de Hieronymi Pragensis busto aliisque rebus variis sessione XVIII.-XXI. et reliquis congregationibus a d. 21. Julii 1415 usque ad obitum Hieronymi Prag. die 30. Maji 1416, uno fere anno prodita, str. 483-773. — Pars IX.: Acta et decreta de unione ecclesiarum hispanicarum cum reliquis in concilio facta, ceterisque rebus